MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA BAIANO
Rua do Rouxinol,115 - Bairro do Imbuí - CEP: 41720052 - Salvador-BA

                          RESULTADO PRELIMINAR DE CLASSIFICAÇÃO

CHAMADA DE REMOÇÃO N.º 09/2022/CR/RET/IF BAIANO, DE 19/05/2022.

(Edital nº 65, homologado pela Portaria nº 167/2021).

A Presidente da Comissão para coordenar o Processo Seletivo de Remoção do Instituto Federal
de Educação, Ciência e Tecnologia Baiano, designada pela Portaria n° 31, de 17 de fevereiro de
2022, no uso de suas atribuições legais, divulga o resultado preliminar de classificação da
Chamada Pública N.º 09/2022/CR/RET/IF BAIANO, DE 19/05/2022, para os cargos de Professor
EBTT, no âmbito do IF BAIANO, conforme segue:

 Cargo: Docente EBTT, Área de Química, Campus Catu, 40 Horas

Nome

SIAPE

Classificação

Vaniele Souza Ribeiro 2345612 1º

Hilma Conceição Fonseca Santos 3028447

3028447

2º

Márcio Rodrigo Bomfim 1226480 3º

Gabriela Gava Sonai 3219307 4º

           Keyla Mirelly Nunes de Souza 1971865 5º

    Cargo: Docente EBTT, Área de Alimentos/Agroindústria, Campus Alagoinhas, 40 Horas

Nome

SIAPE

Classificação

Gleice Valéria Pacheco Gomes 1785990 1º

Calila Teixeira Santos

1799356

2º

Andrea Lobo Miranda

 1111110933871093387
3º

Paula Bacelar Leite 3033501 4º

Ícaro Pereira Silva 1297040 5º

Heloísa Helena de Abreu Martins 3162032 6º

              Cargo: Docente EBTT, Área de Inglês, Campus Serrinha, 40 Horas

                            Nome
SIAPE

Classificação

Ketchen Pâmela dos Santos Gouveia
1817287

1º

Luciana de Oliveira Sampaio Castro
3160868 2º

        Cargo: Docente EBTT, Área de Informática, Campus Itaberaba, 40 Horas

Nome
SIAPE

Classificação

Danyele de Oliveira Santana
   3219335 1º

Caio Henrique Rodrigues Carvalho 1405768
2º

Observação: As informações que respaldaram a decisão de
deferimento/indeferimento das inscrições da presente Chamada de Remoção
constam do Processo SUAP nº 23327.251739.2022-14.

Salvador, 31 de maio de 2022.

Thaline Teixeira N. Carneiro
Presidente da Comissão

Portaria n° 31, de 17 de fevereiro de 2022